ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июля  2015 года п.Ивня № 52/478

О  признании  недействительным  выдвижение
Батурина  А.М.  кандидатом  в   депутаты  земского
собрания  Владимировского  сельского  поселения
первого созыва муниципального района «Ивнянский
район»  по  Владимировскому  семимандатному
избирательному округу

Рассмотрев  поступившее  заявление  Батурина  Александра  Михайловича,
выдвинувшегося  в  порядке  самовыдвижения  в  депутаты  земского  собрания
Владимировского  сельского  поселения  первого   созыва  муниципального  района
«Ивнянский район» по Владимировскому семимандатному избирательному округу,
об отзыве своего заявления о согласии баллотироваться в порядке самовыдвижения ,
руководствуясь частью 4 статьи  38 Избирательного кодекса Белгородской области
избирательная  комиссия  муниципального  образования  муниципального  района
«Ивнянский  район»  с  полномочиями  окружной  избирательной  комиссии
Владимировского семимандатного избирательного округа постановляет:

1.Признать  недействительным  выдвижение  в  порядке  самовыдвижения
Батурина  А.М.  кандидатом  в   депутаты  земского  собрания  Владимировского
сельского поселения первого созыва муниципального района «Ивнянский район» по
Владимировскому семимандатному  избирательному округу.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  странице  «Избирательная
комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети Интернет.

Председатель избирательной
комиссии  муниципального
 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной
комиссии  муниципального
 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Т. Макарчук